
https:.' bzp.uzp,gov.pl/ZP403/Preview/792ldlca-ca4/-4IBC-D/uo-t. 

Ogłoszenie nr 500039875-N-2017 zdnia 06-10-2017 r. 

Gmina Szelków: Remont cząstkowy tłuczniem dróg gminnych o nawierzchniach gruntowych i 
żwirowych na terenie Gminy Szelków 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Robotj budow lane 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 

Ogłoszenie dots ez>-: 
zamówienia publicznego 

Zamów ienie dot> c^ projektu łub programu współfinansow anego ze środków Unii 
Europejskiej 

nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biułetynie Zamówień Publicznych: 

tak 
Numer ogłoszenia: 572464-N-2017 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biulety nie Zamówień Publicznych: 
nie 

S E K C J A 1: Z A M A W I A J Ą C Y 

I . 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Szelków. Krajowy numer identyfikacyjny 55066837300000. ul. Stary Szelków 39, 
06220 Stary Szelków, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 297 176 001, e-mail 
ug_szelkow@wp.pl. faks 029 7176004 w. 28. 
Adres strony internetowej (ud): www.bip.szelkow.pl 

I . 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 

S E K C J A I I : P R Z E D M I O T Z A M Ó W I E N I A 

I I . l ) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Remont cząstkowy tłuczniem dróg gminnych o nawierzclmiach gruntowych i żwirowych na 
terenie Gminy Szelków 

Numer referencyjny(/eże/f dotyczy): 
271.11.2017 

11.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane 

11.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług łub 
robót budowlanych łub określenie zapotrzebowania i Mytnagań ) a w prz>'padku partnerstłva 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na Innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane: 

Zamówienie będzie polegało na dow-iezleniu tłucznia (mieszanki kwarcytowej O- 31,5) we 
wskazane miejsca na drogach gminnych na terenie Gminy Szelków, a następnie wbudowanie 
go w miejscach, gdzie występują wyboje, koleiny czy zaniżenia. Tłuczeń (mieszanka 
kwarcytowa O- 31,5) rozłożony w remontowanych miejscach należ\' wyrównać do profilu 
drogi oraz zagęścić. W prz>'padku wątpliwości, co do jakości kruszjw Zamawiający może 
zlecić jego przebadanie pod kątem przydatności do remontu nawierzchni żwirowych, a w 

z3 2017-10-06 15: 

mailto:ug_szelkow@wp.pl
http://www.bip.szelkow.pl


hnps://bzp.u2p.gov.pl 'ZP403/Preview/7921 d 1 ca-ca47-418e-b7IJ6-c.., 

prz> padku. gdy kruszj'wo to nie będzie spełniało wymagań Zamawiając)' zastrzega, że może 
odmówić zapłaty za wbudowaną partię krusz>'wa. Zamawiający zastrzega rówTiież 
możliwość żądania przed rozpoczęciem realizacji zamówienia, dostarczenia próbki materiału 
któiy będzie wbudo\\ywany na drogach grninnych. Termin wykonania zamówienia do dnia 
15 listopada 2017r.. za zgodą Zamawiającego może być wydłużony w przypadku 
niesprzyjających warunków atmosfeiycznych. Po wykonaniu zamówienia zakończony 
remont należ}' zgłosić do odbioru. Do składanej faktuiy należ}' dotącz}'ć protokół odbioru 
wykonanych robót. Ilość dowiezionego i wbudowanego krusz}'wa będzie określana jako 
iloczyn przewiezionych kursów i średnią ładowność samochodu, przy czym Zamawiający 
może wyrywkowo skierować na wagę i zważ}'ć przewnżon}' ładunek. Dostawy wykonywane 
będą transportem o ładowności nie przekraczającej 30 ton. Dostawa każdorazowo odbędzie 
się w obecności przedstawiciela jednostki Zamawłającego (Soh} sa) i zostanie przez niego 
potwierdzona. Wykonawca będzie zobowiązany do telefonicznego poinformowania 
przedstawiciela jednostki Zamawiającego (Sołtysa) o dostawie. Zakres zamówienia obejmuje 
remont cząstkowy dróg tłuczniem (mieszanką kwarcytową 0-31.5) w ilości do 2600 ton. 
Dostawy polegać będą na dowiezieniu mieszanki kwarcytowej na poszczególne drogi 
według zamówień ilościowych na wskazaną drogę 

11.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie 

11.5) Główny Kod CPV: 45233200-1 

Dodatkowe kody CPV: 45233220-7 

S E K C J A 111: P R O C E D U R A 

111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nie ograniczeń} 

111.2) Ogłoszenie dotycz}' zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie 

111.3) Informacje dodatkowe: 

S E K C J A IV: U D Z I E L E N I E Z A M Ó W I E N I A 

lY.l) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/10/2017 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bezYAT 132128.47 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrz}'manych ofert; 3 
w tym: 
liczba otrz} man}'ch ofert od mat}'ch i średnich przedsiębiorstw': 3 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z umych państw członkowskich Unii 
Europejskiej: O 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej: O 
liczba ofert otrz} man} ch drogą elektroniczną: O 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: O 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 

2 z 3 2017-10-06 15:3 



https:.''/bzp.uzp.gov.p|.''ZP403/Preview,' /yziaica-i;a' ł /- ' ł iot-u/v/u-

Nazwa wykonawcy: PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE 
„TRANS-TANK" Mirosław Gtażewski 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Kościuszki U 
Kod pocztowy: 06-216 
Miejscowość: Sypniewo 
Kraj/woj.: mazowieckie 

Wykonawca jest maKmEśrednim przedsiębiorcą: 
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 

IV.6) INFORMACJA O C E N I E WYBRANEJ O F E R T Y / WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej ofert>7wartość umowy 172692.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 172692.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 217464,00 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
W>konawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
pod wy konawcy/podwy kon awc om 
nie 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
pod wy kona wc om: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W T R Y B I E NEGOCJACJI B E Z 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.I) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w tiybie na podstawie art. ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należ}" podać uzasadnienie fakt}'czne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

3 z3 2017-10-06 15 


